
 

FETÖ'cü yazar İslam'a kin kustu
FETÖ'ye yakınlığıyla bilinen gazetenin yazarlarından Namık Çınar, sosyal medya hesabındanFETÖ'ye yakınlığıyla bilinen gazetenin yazarlarından Namık Çınar, sosyal medya hesabından
İslam'ı ve Müslümanları aşağılayan paylaşımlarda bulundu. Ezan sesinden rahatsız olduğunuİslam'ı ve Müslümanları aşağılayan paylaşımlarda bulundu. Ezan sesinden rahatsız olduğunu
söyleyen Çınar, İslam'a ve Müslümanlara sosyal medya hesabı Twitter'dan alenen hakaret etti.söyleyen Çınar, İslam'a ve Müslümanlara sosyal medya hesabı Twitter'dan alenen hakaret etti.
Çınar, Hz. Peygamber için de "Şu 'Efendimiz' lafını da bırakın, bu köle ağzıdır" diyerek kininiÇınar, Hz. Peygamber için de "Şu 'Efendimiz' lafını da bırakın, bu köle ağzıdır" diyerek kinini
kustu.kustu.
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Namık Çınar cemaat gazetesi olarak bilinen Taraf'ta daha önce köşe yazısı yazdı.Namık Çınar cemaat gazetesi olarak bilinen Taraf'ta daha önce köşe yazısı yazdı.

  

 

FETÖ'cü yazarlardan Namık Çınar, sosyal medya hesabından İslam'ı ve Müslümanları aşağılayan
paylaşımlarda bulundu. Daha önce Taraf gazetesinde köşe yazıları yazan ve her attığı tweet ile
hükümet, İslam, Müslüman düşmanlığını gözler önüne seren Çınar, hakaret üstüne hakaret etti.
Çınar, sosyal medyada yazdıklarıyla müftülerden imam hatiplilere kadar Müslümanların olduğu
her kesime nefret saçtı.

İşte Namık Çınar'ın aşağılık tweetleri:

Şu "efendimiz" lafını bırakın ya!Bu bir köle ağzıdır.
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Şu "efendimiz" lafını bırakın ya!Bu bir köle ağzıdır.

Kimse kimsenin efendisi değildir.

Bu,sizdeki kafayı gösteriyor https://t.co/lBiCAchgRm

— namık çınar (@cinarnamik) 4 Haziran 2016



Dinin yetiştirdikleri, ensemizde boza pişirecekler ama o
din hiç sorumlu olmayıp,hep muhteşem kalacak

Bu nasıl akıl? https://t.co/Gccj9DKPa2

— namık çınar (@cinarnamik) 4 Haziran 2016



Sabah 04.30 ve ben sıçrayarak uyanıyorum.Çünkü ezan
odamın ortasında okunuyor.Bir din bu kadar vicdansız
olamaz.

Dünya boşuna nefret etmiyor

— namık çınar (@cinarnamik) 4 Haziran 2016



"Ramazanda lokantalar kapatılsın" diyen Kayseri
müftüsü gibi adamlara karşı öneri, ömür boyu
kapatılacakları çilehaneler olmak gerekiyor.

— namık çınar (@cinarnamik) 3 Haziran 2016



 



#Namık Çınar#Namık Çınar #Taraf gazetesi#Taraf gazetesi
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ÖNERİLEN VİDEO

Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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Yeni Şafak SporYeni Şafak Spor
yenisafak.com/spor

 
GZT LokmaGZT Lokma
gzt.com/lokma

15 Temmuz15 Temmuz
yenisafak.com/15Temmuz

MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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